
 

 Nr__Prot                                                                                       Pogradec , me 03.03.2017 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    UJESJELLES KANALIZIME SHA POGRADEC 

Adresa   GURAS POGRADEC 

Tel/Fax  086820231,086820234 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Sherbimi i Ruajtjes se Fizike te  Objekteve te 

Ujesjelles kanalizime sha Pogradec per nje vit” 

 

4. Fondi limit  15 393 862.92 (pesembedhjet milion e treqind e nentedhjet e tre mije e teteqind e 

gjashtedhjet e dy pike nentedhjet e dy) leke pa tvsh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Menjehere pas perfundimit te 

kontrates 3 mujore 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.03.2017 ora 12:00 

Faqja Zyrtare http://www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.03.2017 ora 12:00 

Faqja Zyrtare http://www.app.gov.al 

 

  

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Marsel ISALLARI 



 

 


